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VIII-сессия
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О внесении изменений в решение районного Совета депутатов муниципального района 
«Олекминский район» Республики Саха (Якутия) от 20.09.201 Зг №2 «О введении на территории 
Олекминского района единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

В соответствии со ст. 346.26 главы 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, 
Постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 N 434 "Об утверждении 
перечня отраслей российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях 
ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции", Указом 
главы Республики Саха (Якутия) от 24 марта 2020г №1075 «О первоочередных мерах 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, оказавшихся в зоне риска в 
связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) в Республике Саха 
(Якутия)», районный Совет депутатов муниципального района «Олекминский район» 
Республики Саха (Якутия) РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение районного Совета депутатов 
муниципального района «Олекминский район» Республики Саха (Якутия)от 20.09.2013 года №2 
XXXIV сессии «О введении на территории Олекминского района единого налога на вмененный 
доход для отдельных видов деятельности»:

2.1. Приложении №1 изложить, согласно приложению №1 к данному решению;
2.2. Приложение №2 изложить, согласно приложению №2 к данному решению.

2. Настоящее решение распространяется на налоговые правоотношения возникшие во 
втором и третьем квартале 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно комиссию 
по бюджету и экономике (Габышев Ю.А.)
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